令和６年４月１９日

各チーム指導者 各位

（一社）鹿児島県サッカー協会３種委員会技術部

指導者研修会の実施について【案内】

春陽の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記研修会を下記のとおり開催します。多くの指導者が参加くださるようお願いします。

記

１ 期 日 令和６年４月 29 日（月）午前９：００～１１：００ （受付 ８：４５～８：５５）

２ 会 場 鹿児島市立長田中学校グラウンド（雨天時 体育館）

３ 参加者 サッカー指導が初めて、もしくは指導経験が少ないサッカー指導者

   ４ 内 容 部活動を初めて指導、もしくは指導経験が少ない指導者向けのメニューや指導方法を実

技形式での紹介。

５ 講 師 （一社）鹿児島県サッカー協会技術委員

６ 携行品 サッカートレーニングができる服装 スパイク ※運動靴も可、体育館シューズ（雨天時）

７ その他

(1)  本研修会の受講料は無料になります。

(２)  本研修会終了後、（一社）鹿児島県サッカー協会３種委員会総会が実施されます。

（離島チームを除く）

８ 申し込み先

右のQRコードより必要事項を入力し申し込みください。

https://forms.office.com/r/UFge3zdELB

９ 連絡先

３種委員会技術委員長 鎌田 省吾（城西中学校） 090-7394-3623

３種委員会   委員長 出村 文男（大崎中学校） 090-1878-4884

以上